
MP803Z/12 Po 27. 2. až Pá 19. 5. každou lichou středu 13:30--15:00 

034  
Seznam prezentujících: 

421878 
Kukurová, Lívia 

395316 
Kutálková, Veronika 

421744 
Mazouchová, Lenka 

430821 
Michálková, Jitka 

 

Příklad 2 

Český občan žijící ve Velké Británii přišel o život při napadení skupinou britských mladíků. Státní 

zástupce ve Velké Británii věc odložil, neboť se údajně jednalo o sebeobranu mladíků proti českému 

občanovi. Jaké mezinárodní právní prostředky ochrany může využít v této situaci ČR vůči Velké 

Británii? 

 

https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1422;obdobi=6684;zuv=421315;infouco=421878
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1422;obdobi=6684;zuv=421315;infouco=395316
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1422;obdobi=6684;zuv=421315;infouco=421744
https://is.muni.cz/auth/ucitel/student_info?fakulta=1422;obdobi=6684;zuv=421315;infouco=430821

